
















Түсінік хат 

        «Сиқырлы сөздер әлемі» вариативтік команенті 36 сағатқа 
жоспарланып, аптасына 1 рет өткізіледі. Әлемдегі барлық дүние түрлі 
нәрселерден құралады.. Тіл үйрену мектеп жасына дейінгі кезеңнен 
басталады. Бұл жастағы балалар тілді үйренуге бейім, ересектерге еліктейді. 
Мектепке дейінгі балалық шақта мемлекеттік тілді ерте үйрену баланың жеке 
басының үйлесімді дамуына ықпал етеді. балалардың мемлекеттік тілді 
үйренуге қызығушылығын ояту;қазақ тілінде қарапайым ауызекі сөйлеу 
дағдыларын қалыптастыру (түсіну және сөйлеу);балалардың лингвистикалық 
білім алуына ықпал ету; 

- бастапқы қарым-қатынас дағдыларын игеруге жағдай жасау, қарапайым 
қарым-қатынас дағдыларын қалыптастыру; 

-қазақ    халқының   ұлттық    мәдениетіне,    салт-дәстүрлері   мен    әдет- 

ғұрыптарына қызығушылық тудыру және оларды құрметтеуге 
тәрбиелеу;әлеуметтік қарым-қатынас дағдыларының дамуын қолдау. 
 

          Қазақстан Республикасының Конституциясына сәйкес мемлекеттік тіл 
қазақ тілі болып табылады. Мемелекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаевтың 
Қазақстан халқына «Халық бірлігі және жүйелі реформалар-ел өркендеуінің 
берік негізі» Жолдауында: «Болашағын Отанымызбен байланыстыратын 
әрбір азамат қазақ тілін үйренуге ден қоюға тиіс. Бұл отаншылдықтың басты 
белгісі деуге болады» -деп, атап көрсетті. 
Қазақстан Республикасының тәуелсіздігі ұлттық бірегейлікті сақтауда 
маңызды рөл атқарады. Өзінің ұлттық мәдениетін, ата-бабаларының салт- 

дәстүрін сақтауға және дамытуға деген ұмтылыс ана тілін үйренудегі 
ұлттық сана-сезімнің айқын дәлелі. Мысалы: жаңбыр – су тамшыларынан, 
орман – ағаштардан тұрады. біздің сөйлеу тіліміз – сөйлемдерден тұрады 

Әр түрлі ұлт өкілдерінің балаларына мемлекеттік тілді үйрету тілдік 
сананың жаңа жүйесін қалыптастырудың күрделі процесі болып табылады. 
Балаларда әлеуметтік қарым-қатынастың алғашқы дағдылары 
құрдастарымен қарым-қатынас кезінде қалыптасады. Мектепке дейінгі 
ұйымдар балаларды сөйлеуге үйретуде маңызды рөл атқарады. 

Тілдерді ерте жастан үйрету баланың зияткерлік қабілетін дамытуға 
сонымен қатар, балаларды мемлекеттік тілге және өз елінің мәдениетіне 
баулуға мүмкіндік береді. 

Әдістемелік ұсынымдардың мақсаты: мектепке дейінгі ұйым 
тәрбиеленушілеріне мемлекеттік тілді меңгерту мәселелері бойынша 
педагогтерге әдістемелік көмек көрсету. 

 


